[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 41 / 2014

Senhor Presidente,

 				O Líder do Prefeito na Câmara, Vereador Wilson Tadeu Lopes, signatário deste, nos termos do artigo 202-C, alínea “c” do Regimento Interno, requer sejam dispensados os interstícios regimentais para que seja apreciado em uma única discussão e votação, o Projeto de Lei Nº 667/2014 DISPÕE SOBRE CHACREAMENTO NO MUNICIPIO DE POUSO ALEGRE E DÁ.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessária a aprovação do referido projeto em votação única para que impeça a implantação de chacreamentos sem observâncias de critérios técnicos e normativos, o que pode causar prejuízos ao meio ambiente, trânsito, infraestrutura local.

Sala das Sessões, 28 de Outubro de 2014.

	 Wilson Tadeu Lopes

	 VEREADOR